. Al

ESTADO DO MAKANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ II" 01.577.844/0001-62

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE LICITAÇÃO

Aulorização: Contratação de empresa para fornecimento

de ^ asilhames e troca de gás liquefeito de petróleo

(CLP) em botijão de 13 kg, para atender as

necessidades das secretarias do município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA. no uso de suas

atribuições legais. AUTORIZO a Comissão de Licitação de Pregão Eletrônico a efetuar os

procedimentos legais necessários, para Fornecimento de vasilhames e troca de gás liquefeito

de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para atender as necessidades das secretarias do

munícipio.

Gabinete do PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES,

Estado do Maranhão, aos 26 dias do mês de abril de 2021, 196® ano da Independência e 129® ano

da República.

Cumpra-se.

^ÍdriguesDO BONFIM
Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes

LAHESIO

Av. Canail n" 102. Cciuro. Sào i’edro dos Crenles-MA. Cl-T; 65.978-000

i-‘one: (0x.\99) 360-1-1004 / li-mail: pmsn'rr’hotmail.coin

\vwu.siK»pedrocioscre»lcs.i»a.aov.br